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12月中旬から2月末までは
冬期間迂回運行になります。

君石団地

権現

百寿荘経由コース

⑤片丘線
令和6年4月1日改正令和6年4月1日改正

※交通事情・天候等により遅れる場合もあります。
※停留所標識は片側だけのバス停があります。バス進行方向でお待ちください。
※終点に到着後、引き続き乗車される場合は2回分の料金となります。

■すてっぷくん料金／一律（大人・子ども）1回100円又は回数券1枚

■回数券の販売場所

（但し、乳幼児から就学前の子どもは無料）
（注）バス車内には両替機がありませんのでつり銭のないよう、ご用意ください。

・市役所2階 都市計画課・各支所・えんぱーく2階・塩尻駅前観光センター

■お問い合わせ先　

（0263）52-0280塩尻市都市計画課
その他のお問い合わせ

（0263）52-3171アルピコタクシー㈱ 塩尻営業所
運行状況・忘れ物に関するお問い合わせ（楢川線を除く）

（内線1152）

塩尻市地域振興課 地域振興バス（R6.4改訂）　 片丘線　中信松本病院経由　路線図　2024.2.16
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百寿荘経由コース
バス停留所名 スクール併用便

⑤片 丘 線 【運休日】日曜日、祝日、その他法律に定められた休日及び12月30日～1月3日

●※印は冬期間は権現バス停、北熊井公民館バス停を経由しません。

塩尻駅前
市役所前
えんぱーく前
塩尻西小前
中部電力前
大正橋
中挟
山岸
松林寺入口
南熊井
下村
旧保育園前
宮村南
町村
集荷所前
北熊井公民館
権現
立小路
北熊井(商店前)
郵便局前（北熊井）
君石団地
内田原
片丘小学校前
内田立石
無量寺
南内田（公民館前）
大宮八幡
倉村
荒井
百寿荘 着
百寿荘 発
荒井
倉村
大宮八幡
南内田（公民館前）
無量寺
内田立石
片丘小学校前
内田原
君石団地
郵便局前（北熊井）
北熊井(商店前)
立小路
権現
北熊井公民館
集荷所前
町村
宮村南
旧保育園前
下村
南熊井
松林寺入口
山岸
中挟
大正橋
中部電力前
塩尻西小前
えんぱーく前
市役所前
塩尻駅前

9:00
9:02
9:04
9:06
9:07
9:08
9:09
9:10
9:11
9:12
9:13
9:14
9:14
9:16
9:17
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22
9:23
9:25
9:26
9:27
9:28
9:28
9:29
9:30
9:32
9:37
9:42
9:46
9:48
9:49
9:50
9:51
9:51
9:52
9:53
9:55
9:56
9:57
9:58
9:59
10:00
10:01
10:02
10:04
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:14
10:16
10:18

13:05
13:07
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:19
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:33
13:34
13:35
13:37
13:42
13:47
13:51
13:53
13:54
13:55
13:56
13:56
13:57
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:09
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:21
14:23

15:10
15:12
15:14
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:24
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:37
15:38
15:38
15:39
15:40
15:42
15:47
15:52
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:01
16:02
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:14
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:24
16:26
16:28

※
冬
期
間

※
冬
期
間

※
冬
期
間

※
冬
期
間

令和6年4月1日改正

塩尻市地域振興課 地域振興バス（R6.4改訂）　 片丘線　百寿荘経由　時刻表　2024.2.16

15

塩尻市地域振興課 地域振興バス（H31.4改訂）　 広丘駅循環線　時刻表　2019.3.25

14

塩尻市地域振興課 地域振興バス（H31.4改訂）　 広丘循環線　路線図　2019.3.25


