

⑤片丘線 【運休日】日曜日、祝日、その他法律に定められた休日及び12月30日~1月3日

		 圣由コース	
バス停留所名			スクール併用便
塩尻駅前	9:00	13:05	15:10
市役所前	9:02	13:07	15:12
えんぱーく前	9:04	13:09	15:14
塩尻西小前	9:06	13:11	15:16
中部電力前	9:07	13:12	15:17
大正橋	9:08	13:13	15:18
中挟	9:09	13:14	15:19
山岸	9:10	13:15	15:20
松林寺入口	9:11	13:16	15:21
南熊井	9:12	13:17	15:22
下村	9:13	13:18	15:23
旧保育園前	9:14	13:19	15:24
宮村南	9:14	13:19	15:24
町村	9:16	13:21	15:26
生	9:17	13:22	15:27
	9:18	13:23	15:28
推刊 期 — — — — — — — — — — — — — — — — — —	9:19	13:24	15:29
立小路 →間	9:20	13:25	15:30
北熊井(商店前)	9:21	13:26	15:31
郵便局前(北熊井)	9:22	13:27	15:32
君石団地	9:23	13:28	15:33
内田原	9:25	13:30	15:35
片丘小学校前	9:26	13:31	15:36
内田立石	9:27	13:32	15:37
無量寺	9:28	13:33	15:38
南内田(公民館前)	9:28	13:33	15:38
大宮八幡	9:29	13:34	15:39
倉村	9:30	13:35	15:40
荒井	9:32	13:37	15:42
百寿荘 着	9:37	13:42	15:47
百寿荘 発	9:42	13:47	15:52
荒井	9:46	13:51	15:56
倉村	9:48	13:53	15:58
大宮八幡	9:49	13:54	15:59
南内田(公民館前)	9:50	13:55	16:00
無量寺	9:51	13:56	16:01
内田立石	9:51	13:56	16:01
片丘小学校前	9:52	13:57	16:02
内田原	9:53	13:58	16:03
君石団地	9:55	14:00	16:05
郵便局前(北熊井)	9:56	14:01	16:06
北熊井(商店前)	9:57	14:02	16:07
立 小 攻	9:58	14:03	16:08
	9:59	14:04	16:09
推現 北熊井公民館 集存所前 作	10:00	14:05	16:10
集荷所前	10:01	14:06	16:11
町村	10:02	14:07	16:12
宮村南	10:04	14:09	16:14
旧保育園前	10:04	14:09	16:14
下村	10:05	14:10	16:15
南熊井	10:06	14:11	16:16
松林寺入口	10:07	14:12	16:17
山岸	10:08	14:13	16:18
中挟	10:09	14:14	16:19
大正橋	10:10	14:15	16:20
中部電力前	10:10	14:16	16:21
塩尻西小前	10:12	14:17	16:22
えんぱーく前	10:12	14:19	16:24
市役所前	10:14	14:21	16:26
塩尻駅前	10:18	14:23	16:28
■ 本のは夕期間は接現げて信む能サム		14.60	10.20